COMUNE--DI SSALESSIO SICULO
Provincia di Messina
Partita LV.A. 00347890832 Tel 0942 — 751036 Fax. 0942 — 756519

E-mail: ufficiotecnicoidcomune. santalessivsiculo.me.it
E-mail P.E.C.: utc.comunésantalessiosiculoi@degpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

=

- — : LTa TR — ey o o o T
DETERMINA DFF DRICENTE DELUARRA TRENI A -

N.235  paOF-A2-A6

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione fattura relativa alla sostituzione del cristallo sinistro e -|
| sistemazione sponda effettuati su Piaggio Porter targato DW 134 GF. CIG ZF81C55E2E. I

Premesso che il comune di Sant’Alessio Siculo & proprietario di un autodarro “PORTER” targato DW 135 GF
adibito ai servizi manutentivi esterni e che sul suddetto mezzo si € infranto il cristallo sinistro;

Visto che la sostituzione del cristallo ¢ la sistemazione della sponda & stata effettuata dalla Ditta Onofrio Pappa
con sede in via Consolare Valeria, 25 cap 98030 Sant’Alessio Sicu]n'{"'r“IE) P. IVA n. 02632170839 C.F.
PPPNFRGYRO9I311D;

Vista la fattura EIEIII’Gm{:d agli atti di questo ufficio n. I/E del 17/1 EIE{}]& presentata dalla suindicata ditta ed
asseverata al protocollo generale dell’ente al n. 8991 del 17/11/20186, per I'importo di €.139,34 oltre 1.V.A. al
22% pari ad €. 30,66, per un importo complessivo di €. 170,00; _

Considerato pertanto necessario impegnare le somme e liquidare quanto dovuto alla ditta;

Vista la richiesta telemarica di regalariizl contributiva, DURC ON LINE protocolle INPS n. 5168991, del
01/12/2016, dalla quale si evince che I'impresa & in regola;

Visto |'art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. [, comma (329 lettera B) della L. 23/12/2014, n.
190 (legge di stabilitd 2015), inerente I"applicazione dello “SPLIT PAYMENT?, che ha disposto che la P.A. (tra
cui 1 Comuni), acquirenti di beni ¢ servizi, devono versare direttamente all’erario I'imposta sul valore aggiunto
loro addebitata dai fornitori; S
Vista la Determinag Sindacale n. 2 del []1&)’%’2#]13 di nomina Respunsabﬂe & Sostituto Responsabile dell’ Area
Tecnico - Manutentiva;

Visto il D. L.vo n, 50/2016;

Vista la nota prot. 86313/DRT del 04/05/2016 dell’ Assessorato Regionale delle Infrastrutiure e della Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico;

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.1gs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qul mtegm]menw trascnttd

2) Di impegnare le somme in gestione provvisoria ai sensi dell’art. 163 comima 2, per 'importo complaﬁqwo di
€. 170,00, come da attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario; -

3) Di liquidare alla ditta Onofrio Pappa con sede in via Consolare V'alcria, 25 cap 98030 Sant’Alessio
Siculo (ME), P. IVA n. 02632170839 C.F. PPPNFR6IR09I311D, la fattura elettronica, n. I/E del
17/11/2016, agli atti di questo ufficio, per 'importo complessivo di €. 170,00 di cui €. 139,34 per i lavori in
oggetto indcaty, da acereditare tramzte noniteo sul e, indicata oara aziin ed €, 30,66 per LY.A. 21 22 %
da versare direttamente all’erario ai sensi dell’Art. 17 ter D.P.R. n. 633/72;

4) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile Area Economico Finanziaria,
al Presidente del Consiglio, al Sindaco, alla ditta e che copia con i visti di avvenuta notifica venga restituita
allo scrivente.

Sant’Alessio Sicule, 1 02/12/2016,

'Qng ;[n_fn }ﬂeqnmqahﬂe dell*Area Ternica -
1 Geo m iroldo




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, léttera h) della L.R.n.48 /1991;

Adsensi ¢ per gh effaiti delle dispesizioni legislativesopra menzionater . =2
4 :
Per quanto concerne la sola jgolama tecnica

ESPRIME PARERE MM v e

G2/[272075

EL SERVIZIO

PARERE DEL RESPONSAB

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO I"art.12 della L.r.n. 30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L. R.n. 48

1991
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sofa regolarifa tecnica
ESPRIME PARERE = o

Li_g4 -n—%€

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO A Lf‘a g
sui seguenti codici e numeri:

Codice 0,:’(}4’ 103 gl.o2. ﬁ’%’ (;a;,mo‘a Codice
Competenza X Competenza
Residui Residui
[ntervento Lwy. 44 Intervento
‘\
CRESPONSABILE DEL $ERVIZIO FINANZIARIO
?":- i 5_..('. \\ ‘
A2 n\
5 ff—i "g



